8 陈峰 3,810,800 0.36%

9 陈彩娅 3,766,365 0.36%

10
中国银行股份有限公司－大成景

恒混合型证券投资基金
3,629,000 0.35%

合计 447,711,986 42.63%

注 1：2023 年 7 月，纪立军与上海诺毅投资管理集团有限公司（以下简称“诺毅集团”）签

署《股份转让协议》，将其持有的公司 72,036,367股股份转让予诺毅集团；截至本上市公告

书出具日，上述股份转让已完成。诺毅集团为纪立军控股的法人主体，双方构成法律上的一

致行动关系，上述股权转让事宜不会导致公司的控制权变更；

注 2：由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异，以下同。

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东示意情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例

1
注 纪立军 360,307,620 31.21%

2
上海古曲私募基金管理有限公司-

古曲泉盈六号私募证券投资基金
52,612,890 4.56%

3
上海睿沣私募基金管理有限公司-

睿沣万盛私募证券投资基金
51,485,470 4.46%

4 张烈寅 51,394,637 4.45%

17

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例

5 陈良 5,790,000 0.50%

6 张坚 5,270,000 0.46%

7 沈翼 4,975,459 0.43%

8 池学聪 4,548,105 0.39%

9 陈慧 4,220,000 0.37%

10 陈峰 3,810,800 0.33%

合计 544,414,981 47.16%

注：上表所列示的纪立军持股数量系其截至 2023 年 9 月 30日持有公司的股份数量。本次发

行后，纪立军仍合计持有公司的股份数量为 360,307,620股，其中直接持有公司 288,271,253

股股份，占发行后公司总股本的比例为 24.97%；通过诺毅集团间接持有公司 72,036,367 股

股份，占发行后公司总股本的比例为 6.24%，即纪立军合计所持股份占发行后公司总股本的

比例为 31.21%。

（三）本次发行对股本结构的影响

本次以简易程序向特定对象发行完成后，公司将增加 104,098,360 股限售流

通股。截至 2023 年 9 月 30 日，公司总股本为 1,050,276,214 股，本次发行后总

股本增加至 1,154,374,574 股，具体股份变动情况如下：

股份类型
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 278,668,660 26.53% 104,098,360 382,767,020 33.16%

无限售条件股份 771,607,554 73.47% - 771,607,554 66.84%

股份总数 1,050,276,214 100.00% 104,098,360 1,154,374,574 100.00%

本次以简易程序向特定对象发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成

为公司控股股东的情形，本次以简易程序向特定对象发行不会导致公司控制权发

生变更。

（四）公司董事、监事、高级管理人员和科研人员发行前后持股变动情况

公司董事、监事、高级管理人员和科研人员均不是公司本次向特定对象发行

股票的认购对象。本次发行前后，公司总股本相应增加，公司董事、监事、高级

管理人员和科研人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而

被动稀释摊薄。

截至本上市公告书出具日，公司尚无对董事、监事、高级管理人员和科研人

18

员进行调整的计划，本次发行不会对上述人员结构造成重大影响。若公司在未来

拟调整上述人员结构，将根据有关规定，严格履行必要的法律程序和信息披露义

务。

（五）对公司每股收益和每股净资产的影响

本次发行新增股份104,098,360股，发行前后公司每股收益和每股净资产如下

表所示（发行后数据为模拟测算数据）：

项目

发行前（元/股） 发行后（元/股）

2023 年 1-9 月/

2023 年 9 月 30 日

2022 年度/

2022 年 12 月 31 日

2023 年 1-9 月/

2023 年 9 月 30 日

2022 年度/

2022 年 12 月 31 日

归属母公司股东每